
ООО «Агрофирма Земледелец» 

обособленное подразделение «Вощажниково» 

 

 

 

 

 

П Р И К А З № 131 

 

29 декабря 2023 года       с. Вощажниково 

 

 

 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в учебном 

центре практического животноводства «Вощажниково» 

 

На основании положения об оказании платных образовательных услуг в 

учебном центре практического животноводства «Вощажниково», смет на 

платные образовательные услуги 

 

Приказываю: 

 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024 год на 

следующие дополнительные профессиональные программы повышения 

квалификации: 

 

1. «Эффективное управление молочно-товарным комплексом и 

производством молока. Ведение управленческого учета и экономический 

анализ деятельности молочных ферм», 24 часа - 27 500 руб. с одного 

обучающегося. 

2. «Инновационные технологии кормления и содержания КРС», 24 часа - 

18 500 руб. с одного обучающегося. 

3. «Управление здоровьем КРС», 24 часа - 18 500 руб. с одного 

обучающегося. 

4. «Прогрессивные технологии воспроизводства стада КРС», 24 часа - 18 

500 руб. с одного обучающегося. 

5 «Современные технологии выращивания ремонтного молодняка», 24 

часа - 18 500 руб. с одного обучающегося. 

6. «Школа здоровых копыт Вощажниково. Профилактика и лечение 

болезней копыт», 24 часа - 17 500 руб. с одного обучающегося. 

7. «Молочная школа Вощажниково», 24 часа - 18 500 руб. с одного 

обучающегося. 

 

Заместитель генерального  

директора        Долинный О.Н. 


